Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitoria
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Ptiblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacitn
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientlficos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparaci6n, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

T fi ias, Asi i bsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliaric y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienss Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Ptblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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4,700,650.00
3,885612.50
32,601.50
195,609.00
586,827.00
0

0
2,007,500.00
421,575.00
160,600.00
20,075.00

1,365,100.00
20,075.00
20,075.00
6,535,000.00
2,200,885.00
101,865.00
339,560.00
33,956.00
1,086,560.00
441,415.00
645,145.00
1,244,200.00
441,415.00
2,319,850.00
1,067,131.00
46,397.00

0
1,206,322.00
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20,936,021.43
0
0
0

l

4

3,758,400.12
4,212,109.62
32,601.50
153,662.00
574,770.00
0

0
2,651,793.31
373,346.35
528,264.57
20,075.00
235,834.99
141,247.35
718,627.59
218,379.49
1456,167.97
1,749,159.29
78,949.52
38,715.40
2,047,311.00
7,338.62
413,492.33
391,897.95
105,259.36
916,467.47
271,074.04
2,083,039.50
964,131.00
46,397.00

0
3,093,567.50
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261,798.49

oo o0oaQ0o0ooc oo

19,042,478.88
19,042,478.88
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8,459,050.12
8,097,72212
349,271.00
12,057.00

0

0
4,659,293.31
794,821.35
688,864.57
235,834.99
141,247.35
2,083,727.59
238,454.49
476,242.97
8,284,158.29
2,121,845.48
140,580.40
2,386,861.00
41,293.62
673,067.67
43,517.05
538,885.64
2,160,667.47
170,340.96
4,402,889.50
103,000.00
0

0
4,299,889.50
o]
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192,874.00
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348,271.00
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0

]
4,669,293.31
794,921.35
688,864.57
235,834.99
141,247.35
2,083,727.59
238,454.49
476,242.97
8,284,159.29
2,121,945.48
140,580.40
2,386,861.00
41,293.62
673,067.67
49517.05
539,885.64
2,160,667.47
170,340.96
4,402,889.50
103,000.00
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4,299,889.50
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8,114,857.12
7,753,520.12
348,271.00
12,057.00
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0
4,614,720.70
794,921.35
£88,864.57
235,834.99
141,247.35
2,040,889.98
238,454.49
474,507.97
8,261,554.20
2,118,061.48
140,580.40
2,382,621.00
41,283.62
673,067.67
49,517.05
524,404.55
2,160,667.47
170,340.96
4,402,889.50
103,000.00
0
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4,299,889.50

00 0oQoQ

192,874.00
192,874.00

o ooocooc oo

29,581,405.24
29,581,405.24
0
4]
0

OO VU000 O0COCOOCO000 0000000000000 0000000 0000000000000 O o




inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fidelcomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Qtras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Par ' y Ap
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Plblica
Amortizacién de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de fa Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pblica /
Costo por Coberturas 7 -
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36,953,693.92

30,118,082.89
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